¶ Ad s̄m dubii dī, quā status qđ nomen perfectionis nō dī vno modo tm, p̄ formaliter, seu cōtinente, sed multis modis dī: sicut nomina ad vnum qđ quēstionem dī sanum et̄ de animalī, medicina, & vřina diuersimode, ita aliquod perfectionis nomen dī, quia ipsam formaliter significat & elicit, vt charitas Dei, & proximi. Et similiter status charitatis est actus perfectionis formaliter & elicitue, dum actū dilectionis, in quo formaliter perfectio consistit, eligit. Aliquod uero pfectionis nomen est, quia factum perfectionis significat, vt episcopatus. Et similiter aliquis perfectionis status est, quia perfectus est, vt status episcopalis. Aliquod autē pfectionis nomē est, quia exercitiū & disciplina ad pfectionē significat, vt religio.

¶ Sed contra est, quod in collationib; patrum dicit* Abbas Moyses de religiosis loquēs. Iuniorum inedia, uigilias, labores corporis, nuditatē, lectiōnem, ceterasq; uirtutes debere nos suscipere nouerimus, ut ad pfectionem charitatis istis gradibus possimus ascendere: sed ea quae ad humanos actus pertinent, ab intentione finis specie & nomen recipiunt. ergo religiosi pertinent ad statum perfectionis. Dion. etiam 6. c. 8. Eccle. Hierarchie dicit, eos qui nominantur Dei famuli, ex Dei puro seruitio, & famulatu uniri ad amabilem perfectionem.

RESPOND. Dicendū, qđ sicut ex supra dictis patet, id qđ cōtinet multis cōuenit, antonomastice attribuit ei, cui p excellētiā cōuenit: sicut nomen fortitudinis, uendicatur sibi illa uirtus, qđ circa difficillima firmitatem asseruat, & tēperantia nomē uendicatur sibi illa uirtus, qđ temperat maximas delectationes. Religio autē, vt supra habitum est, * est

Paulo ante fin. c. v. l. 1.

Lib. 10. ca. 4. ante med. mo 5.

Lib. 2. de inuentione. in fol. 4. ante finem lib.

7. q. 1. capit. hoc nequaquam.

Cap. 6. non hęc a prim.

In collatione 1. c. 7. cur cap. prim.

Ca. 4. par. 1. non procul a fin.

Q. 141. ar. 2. & 1. 2. q. 61. ar. 3.

Q. 81. ar. 2. gio